
UCHWAŁA NR XXIX/147/2012
RADY GMINY DOROHUSK

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Dorohusk na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dorohusk na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala się ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dorohusk i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dorohusk i w 
sołectwach Gminy Dorohusk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała 
weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ewa Prystupa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 3501



Załącznik                                                                                                   

do Uchwały Nr XXIX/147/2012 

Rady Gminy Dorohusk 

z dnia 30 października 2012 r. 

Podział Gminy Dorohusk na okręgi wyborcze 

 
Num

er 
okręg

u 

Granice okręgu Liczba 
wybieranych 

radnych 
w okręgu 

1 BRZEŹNO: 1-64, 66-86, 88-96 parzyste, 103-105, 107-111 nieparzyste, 138-
148 parzyste, 163, 176A, 207-231, 238-255, od 259 do końca 

1 

2 BRZEŹNO: 65, 87-97 nieparzyste, 98-102, 106-112 parzyste, 113-137, 139-
149A nieparzyste, 150-162, 163A-175, 177-206A, 232-237, 256-258, KĘPA, 
OLENÓWKA 

1

3 LUDWINÓW, ROZKOSZ, ŚWIERŻE-KOLONIA, TEOSIN 1

4 WÓLKA OKOPSKA 1

5 ŚWIERŻE I: JANA PAWŁA II 69-71 nieparzyste, od 72 do końca, 
KOŚCIELNA, MŁYŃSKA, NADBUŻNA, PARTYZANTÓW od 2 do końca 
numery parzyste, PIASKOWA, POCZTOWA 4-12B parzyste, od 25 do końca, 
POLNA 

1

6 ŚWIERŻE II: CICHA, JANA PAWŁA II 1-68C, 70, LEŚNA, 
NADRZECZNA, OGRODOWA, PARKOWA, PARTYZANTÓW od 1 do 
końca numery nieparzyste, POCZTOWA 1-3, 5-21 nieparzyste, SKRAJNA, 
SZKOLNA 

1 

7 DOBRYŁÓWKA, OKOPY-KOLONIA, ZALASOCZE, ZAMIEŚCIE 1 
8 OKOPY 1 
9 BERDYSZCZE, DOROHUSK-OSADA: 1 MAJA, GRANICZNA, I ARMII 

WOJSKA POLSKIEGO, KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI, NADBUŻAŃSKA, 
NADRZECZNA, PARKOWA, SZKOLNA 

1 

10 DOROHUSK-OSADA: 22 LIPCA, FIOŁKOWA, JAŚMINOWA, 
KALINOWA, KOLEJOWA, KONWALIOWA, KWIATOWA, LILIOWA, 
MAKOWA, MALINOWA, OGRODOWA, POLNA, RÓŻANA, 
STORCZYKOWA, WIERZBOWA, ZWYCIĘSTWA 

1 

11 DOROHUSK 1 
12 MYSZKOWIEC, TURKA, ZANOWINIE 1 
13 HUSYNNE, KOLEMCZYCE, LADENISKA, MOŚCISKA 1 
14 MAJDAN SKORDIOWSKI, MICHAŁÓWKA, OSTRÓW 1 
15 BARBARÓWKA, KROCZYN, POGRANICZE, PUSZKI, SKORDIÓW, 

STEFANÓW 
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3501


		2012-11-15T10:33:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




